
Nuortenhallituksen kokous 9.2.2021 (teams) 

Paikalla: Rose Virolainen, Viivi Hannula, Oona Koskivaara, Cecilia Paldanius, Tonja Viitasaari, 

Hanne Sarametsä 

1. Kuulumiskierros 

Esitys: Vapaa sana ja kokemuksia ohjaajapäivästä 

Toteuma: Hyvin menee, koronaan jopa jo vähän totuttu. Ohjaajapäivästä: Järjestävän tahon 

tekniikka ei toiminut, parannusta olisi voinut olla. Yhteydet pätki, konkreettisuus puuttui. 

Askartelupaja oli kiva ja tarjottu ruoka.  

2. Kirkko 2030 tulevaisuusseminaari 27.3. 

Esitys: Käydään läpi mistä tapahtumasta on kyse ja tämän jälkeen päätetään, millä 

kokoonpanolla osallistutaan. Osallistujat tekevät ennakkotehtävän. 

Päätös: Osallistujia kysytään vielä lähemmin tapahtumaa, kun aikataulut selkeämmät. 

Ennakkotehtävävään saatiin seuraavia ajatuksia: 

Millaisiin asioihin ja toimintoihin nuoret haluavat osallistua ja vaikuttaa seurakunnassanne?  
→Leirit, saunaillat, leffaillat, matkat ja retket. Olisi kiva saada vaikuttaa retkien sisältöihin.  
Minkä he toivoisivat kirkossamme muuttuvan tai olevan toisin tulevaisuudessa? 
→Ei herännyt ajatuksia tällä erää. 

3. IG-tilin nimimuutos 

Esitys: Tällä hetkellä NuHan instagramin nimi on uginsrknuoret. Tammikuun "Uusi alku"- 

päivillä heräsi ajatus, tulisiko Nuhan vaihtaa oman IG-tilin nimi paremmin ryhmää 

kuvaavammaksi. Mahdolliset muutokset tehdään kokouksen päätöksen mukaisesti. 

Keskustelua: Onko nimen vaihdolle tarvetta? Jos on, mikä äänestetään uudeksi 

kuvaavammaksi nimeksi? 

Päätös: Uusi nimi uginsrknuha. Viivi vaihtaa nimen. 

4. Digityön ideointipaja 

Esitys: Nuorisotyö kehittää omaa digitaalista nuorisotyötä. Nuorten palaute, ideat ja toiveet 

ovat tässä työssä merkittävässä osassa. Nuorten hallitus osallistuu ideoimaan, 

suunnittelemaan yhdessä Rosen ja ennakkokyselyn kautta mukaan ilmoittautuneiden nuorten 

kanssa seurakunnan digityötä. Ajankohta päätetään kokouksessa yhdessä. 

Päätös: Rose määrittelee päivän niiden kanssa, jotka ilmoittautuneet mukaan ideointiin. 

Päivä infotaan vielä info-whatsapp-ryhmässä ja kaikki halukkaat pääsee mukaan  

5. Muut esiin tulevat asiat 

Loppuvuodesta 2020 kuvattu NuHan esittelyvideo editointia vaille valmis. 


